
Ø0 fpfdRlk inkf/kdkjh dk uke  'kS{kf.kd ;ksX;rk x`g ftyk lsok bfrgkl dc ls dc rd

foHkkxh; dk;Zokgh 

;fn gks rks mldh 

fLFkfr

lapkyu 

inkf/kdkjh dk 

uke

ojh; inkf/kdkjh }kjk fd;s x;s 

fujh{k.k ds vk/kkj ij 

vuqifLFkr ik;s x;s rks mldk 

fooj.k

vfHk;qfä

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
MkW0 eukst dqekj flagk

mik/kh{kd

,e-ch-ch-,l- njHkaxk

dq'kkZdkVk] iwf.kZ;k

lnj iz[kaM] eksfrgkjh

?kksMklkgu iz[kaM iwohZ0 paikj.k

pSuiqj iz[kaM] dSewj

mn~oaruxj iz[kaM] Hkkstiqj

inLFkkiu dh izR;k'kk

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ

10-10-78

04-06-08 vc rd

2 MkW0 jkeuUnu izlkn flag ,e-Mh-vkj-Mh- yD[khljk;

;{ek dsUnz ljk;dsyk&

,e-vks-]Vh-vkj-ih-ih-,e-lh-,p- iVuk

inLFkkiuk dh izrh{kk

es-dkW-vk- Hkkxyiqj

lnj v0 uoknk

izk0Lok0dsUnz ijS;k] x;k

lnj v0 fcgkj'kjhQ

17-03-79

22-12-79

31-01-81

08-04-81

05-09-85

20-10-00

12-07-04

19-12-79

31-01-81

07-04-81

31-08-85

19-10-00

09-07-04

vcrd

3 MkW0 jkeuUnu izlkn ,e-Mh-iSFkks- Mh-lh-,p- iVuk

iwf.kZ;k

Vh-vkj-ih- iVuk

inLFkkiu dh izrh{kk

,e-vks-Vh-vj-ih-] iVuk

v/;;u vodk'k

inLFkkiu dh izrh{kk

jsQjy v0 tksdhgkV] iwf.kZ;k

uoknk

jsQjy v0 vkSjkbZ

izk-Lok-dsUnz ,daxjljk;

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ

15-11-90

16-11-90

01-04-92

10-09-92

09-11-92

01-11-94

26-12-95

01-12-97

03-07-02

20-07-04

05-01-06

15-11-90

31-03-92

09-06-92

07-11-92

30-10-94

25-12-95

28-11-97

03-07-02

19-07-04

04-01-06

vcrd

4 MkW0 jkek/kkj 'kekZ ch-Mh-,l- tgkukokn

vuq0 vLirky ikdqM+

lnj vLirky] tgkukokn

lnj vLirky] iwf.kZ;k

jsQjy vLirky] bLykeiqj

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ

14-01-81

22-07-87

09-07-02

13-12-04

05-01-06

17-07-87

09-07-02

12-12-04

04-01-06

vcrd

5 MkW0 jke t;iky flag Mh-vks- ,e- ,l- vkbZ tgkukckn

chjiqj] lgjlk

uwij] iVuk] 

bpkx<+] >kj[kaM

inLFkkiuk dh izrh{kk

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ

11-03-88

1990

08-97

26-09-06

08-11-06

1990

1997

25-09-06

07-11-06

vc rd

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6 MkW0 Jhefr d`".kk ,e-ch-ch-,l- eqaxsj

jsQjy v0 fijiSrh] Hkkxyiqj

eksfM- dq-fu- bdkbZ] fcgkj'kjhQ

izk-Lok-dsUnz] ukljhxat] jksgrkl

ih-ih-ih- iwf.kZ;k

izk-Lok-dsUnz] foØe

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ

30-03-88

14-01-89

17-04-94

26-07-97

10-07-02

09-07-04

13-01-89

16-04-94

25-07-97

10-07-02

08-07-04

vcrd

7 MkW0 vo/ks'k dqekj flagk ,e-Mh0 f'k'kq 'ks[kiqjk
bLykeiqj] ukyUnk

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ

17-03-79

08-06-07 vc rd

8 MkW0 eukst dqekj ¼uofu;qä½ eqPNZd iVuk lnj vLirky] fcgkj'kjhQ 16-05-08 vc rd

9 MkW0 izeksn dqekj falg ¼uofu;qä½ ,e-,l- ¼ltZ-½ iVuk lnj vLirky] fcgkj'kjhQ 05-06-08 vc rd

10 MkW0 t;jke izlkn bZ-,u-Vh- vjcy
izk0 Lok0 dsUnz] gliqjk] vkSjaxkckn

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ 30-06-08

29-06-08

vc rd

11 MkW0 jke dqekj izlkn
Mh-lh-ih- iSFkks] ,e-,l- 

ltZjh
x;k

Nrjiqj iykew

v/;;u $ inLFkkiuk dh izrh{kk

vodk'k jf{kr in] ukyUnk

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ

/kekSy] idjhcjkek

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ

14-03-88

11-05-88

15-05-90

05-03-94

07-04-91

27-06-08

10-05-88

14-05-90

04-03-94

06-04-01

26-06-08

vc rd

12 MkW0 ¼Jhefr½ dqedqe dqekjh Mh-th-vks- x;k

flfoy ltZu dk;kZy;] ukyUnk

v/;;u vodk'k

vodk'k jf{kr in] ukyUnk

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ

ftyk ;{ek dsUnz] uoknk

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ

15-11-90

16-11-90

05-02-91

27-03-91

01-12-01

27-06-08

15-11-90

04-02-91

26-03-91

30-11-01

26-06-08

vc rd

13 MkW0 vatuh dqekj ,e-Mh- f'k'kq 'ks[kiqjk

pank vjcy] tgkukckn

v/;;u vodk'k $ inLFkkiuk dh izrh{kk

izk0 Lok0 dsUnz] ljesjk

vkoklh; fpfdRlk inkf/kdkjh] ih0,e0lh0,p0

inLFkkiuk dh izrh{kk

ih0ih0 izksxzke] fcgkj'kjhQ

oS'kkyh

lnj vLirky] fcgkj'kjhQ

16-03-88

21-05-88

05-07-89

01-04-94

15-07-97

01-06-98

10-07-02

14-07-08

20-05-88

04-07-89

31-03-94

14-03-97

31-05-98

09-07-02

13-07-08

vc rd

14 MkW0 cq) izdk'k ¼uofu;qä½ Mh- vkFkksZ 'ks[kiqjk lnj vLirky] fcgkj'kjhQ 15-11-07 vcrd



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 MkW0 ¼Jhefr½ lquhfr dqekjh ,e-ch-ch-,l- vuqeaMyh; vLirky] fgylk 25-08-07 vc rd

2 MkWW mn; ukjk;.k flagk ,e-Mh-esfaM- uoknk

jsQjy v0 e/ksiqj] nso/kj

izk0Lok0dsUnz] dMfgr] nqedk

jsQjy v0 xksxjh] [kxfM+;k

vuq0 vLirky] fgylk

22-03-88

01-07-92

22-01-97

03-07-02

27-06-92

25-01-97

02-07-02

vcrd

3 MkW0 fxfj/kkjh yky ,e-Mh- f'k'kq iVuk

x`g ¼tsy½ foHkkx] iVuk

v/;;u $ inLFkkiuk dh izrh{kk

jke okx pkSd e/ksiqj] e/kqcuh

veukSj] lkj.k

Vsduk foHkwfriqj] leLrhiqj

foHkwfriqj] leLrhiqj

diwZjh xzke leLrhiqj

vuqeaMy vLirky] fgylk

15-10-90

16-10-90

24-04-92

29-11-2000

15-12-03

05-01-06

09-12-06

08-07-08

16-10-90

22-04-92

28-11-2000

13-12-03

04-01-06

08-12-06

03-07-08

vc rd

4 MkW0 ¼Jhefr½ izfrek ,e-Mh- L=h jksx iVuk

x`g ¼tsy½ foHkkx] iVuk

v/;;u $ inLFkkiuk dh izrh{kk

>a>kjiqj] e/kqcuh

lnj iz[kaM] leLrhiqj

dksjca/kk] leLrhiqj

vuqeaMy vLirky] fgylk

15-10-90

16-10-90

17-02-92

27-04-01

27-03-07

08-07-08

16-10-90

05-11-91

26-04-01

26-03-07

03-07-08

vc rd

5 MkW0 jkepUnz egrks ,usIFks eksfrgkjh

izk- Lok- dsUnz] jktxhj]

ih-,e-lh-,p-] iVuk ¼v/;;u½

inLFkkiu dh izrh{kk

vfr-izk-Lok- dsUnz] Mqejh] osfr;k

ih-ih-izks- gkthiqj

izk- Lok- dsUnz] jgwbZ

vuq- vLirky] fgylk

07-12-90

28-10-92

03-02-04

21-07-94

30-06-97

10-07-02

00-01-06

27-10-92

02-02-94

16-07-94

30-06-97

09-07-02

00-12-05

vcrd

6 MkW0 mekdkUr izlkn ,e-,l- ¼ltZ-½ iVuk

vfr-izk-Lok-dsUnz] jkeiugr ¼e/kqouh½

ih-,e-lh-,p- iVuk

v/;;u vodk'k] inLFkkiuk dh iz0

vfr-izk-Lok- dsUnz] njHkaxk

vuq0 vLirky] fgylk

09-07-97

10-07-97

08-07-99

01-12-99

06-08-05

09-07-97

07-07-99 

30-11-99

30-07-05

vcrd

7 MkW0 lqfiz;k dqekjh Mh-th-vks- 'ks[kiqjk vuq- vLirky] fgylk 15-11-07 vcrd

vuqeaMyh; vLirky] fgylk



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 MkW0 eks- ljQjkt ,e-ch-ch-,l- 'ks[kiqjk

lnj vLirky] fcØexat

vodk'k

izk-Lok-dsUnz] v/kkSjk

jsQjy vLirky] jktxhj

11-03-86

22-01-98

30-10-00

05-01-04

28-11-98

29-10-00

05-01-04

vcrd

2 MkW0 vkQrkc dyhe Mh- vkFkksZ iwf.kZ;k

vfr-izk-Lok-dsaunz] esMjk] ck?kMhg

v/;;u vodk'k]inLFkkiu dh izrh{kk

jsQjy vLirky] okfjlyhxat

jsQjy vLirky] iwf.kZ;k

jsQjy vLirky] jktxhj

12-11-90

15-02-96

26-06-98

11-07-02

16-07-04

14-02-96

25-06-98

09-07-02

12-07-04

vcrd

3 MkW0 olar dqekj ,e-ch-ch-,l- iVuk

izk-Lok-dsUnz] dY;kuUn] iwf.kZ;k

lh-,l-dk;kZ- iVuk

izk-Lok-dsUnz] fcUnqiqj] oS'kkyh

izk-Lok-dsaUnz] vdcjiqj] uoknk

dsfUnz; dkjk] cDlj

jsQjy vLirky] jktxhj

18-03-88

10-01-89

01-08-89

01-10-96

25-10-02

10-12-04

07-01-89

31-07-89

31-08-96

24-10-02

01-11-04

vcrd

4 MkW0 izse dqekj flagk ,e-ch-ch-,l- eqaxsj

dqM+ok] x;k

[kqnok] vkSjaxkokn]

csys] vkSjaxkokn

vkscjk] vkSjaxkokn

jsQjy vLirky] vLFkkok¡

05-11-90

05-11-2000

01-07-06

21-07-06

09-07-08

04-11-2000

30-06-06

20-07-06

06-07-08

vc rd

5 MkW0 jkekJ; izlkn flag ,e-ch-ch-,l- 'ks[kiqjk

vfr-izk-Lok-dsUnz] e/ksiqjk

vfr-izk-Lok-dsUnz] ljcgnk]tgkukckn

vfr-izk-Lok-dsUnz] vksbZ;ko

jsQjy vLirky] vLFkk¡ok

16-12-91

07-12-00

03-04-01

2007

30-11-00

31-03-01

2007

vc rd

jsQjy vLirky



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 MkW0 lqjsUnz jk; ,e-,l- ltZjh xksikyxat

izk-Lok-dsUnz] ikrsiqj

ih-,e-lh-,p-iVuk

inLFkkiuk dh izrh{kk

vfr-izk-Lok-dsUnz] lksgsUnzgkV] vjfj;k

lnj iz[kaM] fcgkj'kjhQ

22-03-88

13-12-01

11-05-96

11-04-97

06-08-05

12-12-91

11-05-96

12-12-96

31-07-05

vcrd

2 MkW0 fouksn dqekj pkS/kjh ,e-ch-ch-,l- iVuk
izk-Lok-dsaUnz] v/kkSjk] dSewj

izk-Lok-dsUnz] fgylk

24-01-90

23-12-00

22-12-00

vcrd

3 MkW0 lrh'k dqekj flagk ,e-ch-ch-,l- iVuk

vfr-izk-Lok-dsUnz] y{ehiwqj] fd'kuxat

vfr-izk-Lok-dsUnz] euksgjiVh] lqikSy

vfr- izk-Lok-dsUnz] cVSy] lqikSy

vuq0vLirky] fgylk

iz-Lok-dsUnz] fgylk

15-11-90

27-12-97

06-09-03

12-10-04

00-01-06

26-12-97

05-09-03

11-10-04

00-12-05

vcrd

4 MkW0 uohUnz dqekj ,e-Mh- f'k'kq iVuk

vfr-Vh0oh0lsUVj] cxgk

v/;;u vodk'k

inLFkkiu dh izrh{kk

vfr-izk-Lok-dsUnz] ijklhcktkj]vjcy

izk-Lok-dsUnz] vLFkkok¡

01-11-90

01-11-90

01-04-93

19-07-93

14-09-99

01-11-90

31-03-93

18-07-93

13-09-99

vcrd

5 MkW0 uohu dqekj ,e-ch-ch-,l- iVuk

eqjkgfj;k eqt¶Qjiqj

izk-Lok-dsUnz] dksbyoj

vfr-izk-Lok-dsUnz] ekuliqj] e/kqouh

vfr-izk-Lok- dsUnz] vksUnk

izk-Lok-dsUnz] vLFkkok¡

12-11-90

16-07-97

09-07-02

05-12-03

05-01-06

30-06-97

09-07-02

05-12-03

05-01-06

vcrd

6 MkW0 pUnz'ks[kj izlkn pkS/kjh ,e-ch-ch-,l- iVuk
izk-Lok-dsUnz] prjk

izk-Lok-dsUnz] jktxhj

16-02-90

16-10-00

13-10-00

vcrd

7 MkW0 jes'k dqekj flagk ,e-ch-ch-,l- iVuk

izkarh;d`r vkS"k0 ejkaph] 

vkbZ0lh0Mh0,l0] jk¡ph

lnj iz[kaM] fcgkj'kjhQ

Qslj vkSjaxkokn

ck<+] iVuk

ejkSuk] lqikSy

y{ehiqj] teqbZ

izk0 Lok0 dsUnz] paMh] ukyUnk

17-08-80

17-07-81

24-01-83

12-03-90

19-06-90

03-06-97

05-01-2000

10-07-08

15-07-81

20-01-83

05-03-90

15-06-90

02-06-97

13-09-99

07-07-08

vc rd

8 MkW0 pUnz Hkw"k.k ukjk;.k ,e-ch-ch-,l- lkj.k

jsQjy vLirky] ykyxat

gkWV lsUVj] iVuk

vkj-,e-lh-,p- jk¡ph

lh-,l-dk;kZ- iVuk

vfr-izk-Lok-dsUnz] nkukiqj

izk-Lok-dsUnz] blykeiqj

15-07-81

23-09-86

14-08-87

15-09-90

02-09-92

01-12-00

22-09-86

13-08-87

14-09-90

01-09-92

30-11-00

vcrd

izkFkfed LokLF; dsUnz



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

9 MkW0 jk/ks ';ke 'kekZ ,e-ch-ch-,l- tgkukckn

cgknqjiqj] x;k

lqYrkuxat

Je foHkkx] iVuk

Je foHkkx] t'khMhg

gkFkhng] iVuk

dfVgkj

inLFkkiu dh izrh{kk

x`g dkjk

dsUnzh; tsy] Hkkxyiqj

inLFkkiu dh izrh{kk

izk-Lok-dsUnz] blykeiqj

izk- Lok- dsUnz] jgwbZ

23-09-80

11-07-81

15-07-81

12-10-81

11-10-85

03-02-94

19-07-96

16-12-96

09-01-97

20-05-99

02-12-99

01-02-08

09-07-81

14-07-81

11-10-81

08-10-85

31-01-94

17-07-96

15-12-96

09-01-97

19-05-99

01-12-99

31-01-08

vcrd

10 MkW0 fot; dqekj flag ,e-ch-ch-,l- iVuk

x`g ¼tsy½ foHkkx] iVuk

midkjk nso?kj

midkjk ck<+

dSEi tsy ck¡dhiqj

dSEi tsy Qqyokjh'kjhQ

ftyk tsy gkthiqj

izk-Lok-dsUnz] cM+h

vfr-izk-Lok-dsUnz] FkjFkjh

izk-Lok-dsUnz] uwjljk;

16-03-88

03-06-88

26-05-89

07-07-89

15-07-92

16-04-97

14-02-02

09-07-02

04-01-04

02-06-88

25-05-89

07-07-89

15-07-92

14-04-97

08-02-02

08-07-02

03-01-06

vcrd

11 MkW0 vfuy dqekj ,e-,l- ltZjh iVuk

izk-Lok-dsUnz] flejh] Hkkstiqj

,l-,l- jksgrkl

vfr-izk-Lok-dsUnz] ngij

izk-Lok-dsUnz] uwjljk;

22-01-90

16-10-00

20-12-00

03-01-06

15-10-00

23-11-00

03-01-06

vcrd

12 MkW0 'kaHkq 'kj.k flag ,e-ch-ch-,l- Hkkstiqj

vfr-izk-Lok-dsUnz] lqjax] oS'kkyh

[kxkSy] iVuk

izk-Lok-dsaUnz] egukSj

izk-Lok-dsUnz] gliqjk] vkSjaxkokn

izk-Lok-dsaUnz] uwjljk;

05-03-88

03-07-90

06-03-97

09-07-02

05-12-03

30-06-90

06-03-97

09-07-02-

05-12-03

vcrd

izfrfu;qä] xq:xksfoUn 

flag vLirky] iVuk

13 MkW0 vjfoUn dqekj flag ,e-,l- ltZjh iVuk izk- Lok- dsUnz] gjukSr 09-07-08 vc rd

14 MkW0 fot; dqekj ,e-ch-ch-,l- iVuk
vfr-izk-Lok-dsunz] ogqvkj] eksgfu;k

izk-Lok-dsUnz] eksgfu;k

izk-Lok-dsUnz] ljesjk

24-01-90

16-02-90

24-10-00

16-02-90

23-10-00

vcrd

15 MkW0 vHk; dqekj flagk ,e-Mh- f'k'kq iVuk
vfr- izk-Lok-dsaUnz] fldfj;k

vfr-izk-Lok-dsUnz] psjks] ljesjk

izk-Lok-dsUnz] ljesjk

20-11-90

14-12-00

04-01-06

07-12-00

04-01-06

vcrd



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

16 MkW0 jktho jatu pkS/kjh ,e-ch-ch-,l- csxqljk;

izk-Lok-dsUnz] dqekj[kaM

izk-Lok-dsUnz] ukSgV~Vk] lgjlk

vfr-izk-Lok-dsaUnz] gqlSuiqj

izk-Lok-dsUnz] gjukSr

izk-Lok-dsUnz] ljesjk

07-02-98

23-10-00

05-01-04

03-01-06

2007

22-10-00

05-01-04

03-01-06

2007

vc rd

17 MkW0 uoy fd'kksj ,e-Mh- esfMlhu iVuk

lh-,l-dk;kZ- eqt¶Qjiqj

izk-Lok-dsUnz] eq'kgjh] eqt0

izk-Lok-dsUnz] ljS;k] eqt0

ih-,e-lh-,p- iVuk

inLFkkiu dh izrh{kk

jsQ0 v0 tksdhgkV] vjfj;k

vfr-izk-Lok-dsaUnz] ldqjkookn] tgk0

izk-Lok-dsaUnz] ljS;k

izk-Lok-dsUnz] fxfj;d

10-08-83

08-03-84

29-11-85

13-02-89

11-02-91

29-06-91

13-01-94

07-07-97

08-07-02

08-03-84

28-11-85

11-02-89

11-02-91

27-06-91

08-01-94

04-07-97

05-07-02

vcrd

18 MkW0 u`isUnz izlkn ,e-ch-ch-,l- eqaxsj

VsfV;k Vacj] eqaxsj

egkjktxat] fd'kuxat

lkSjcktkj] lgjlk

izk-Lok-dsUnz] cfj;kgh

izk-Lok-dsUnz] fxfj;d

17-07-79

17-07-81

23-10-86

01-01-99

09-07-02

16-07-81

22-10-86

31-12-88

07-07-02

vcrd

19 MkW0 jkts'oj izlkn Mh-lh-,p- Hkkxyiqj
nqedk] njHkaxk ,oa vfr-izk-Lok-dsUnz] pSrk] x;k

vfr-izk-Lok-dsUnz] ikokiqjh] ukyUnk

izk0 Lok0 dsUnz] fxfj;d

27-11-90

21-05-05

10-08

20-05-05

10-08

vcrd

20 MkW0 bUnznhi ukjk;.k pkS/kjh ,e-ch-ch-,l- izk0 Lok0 dsUnz] paMh 16-07-08 vc rd

21 MkW0 byk feJk ,e-ch-ch-,l- iVuk izk0 Lok0 dsUnz] paMh 06-07-08 vc rd

22 MkW0 lat; dqekj flagk ,e-,l- ltZjh Hkkxyiqj

vfr-izk-Lok-dsUnz] ljk;jatu

v/;;u vodk'k ,oa inLFkkiu vo0

ih-ih-izks- fgylk

vfr- izk-Lok- dsUnz] fcUn

izk-Lok-dsaUnz] jgqbZ

izk0 Lok0 dsUnz] ,daxjljk;

06-11-90

11-06-96

29-11-99

11-11-03

04-01-06

2007

10-06-96

28-11-99

17-11-03

03-01-06

2007

vcrd

23 MkW0 vfuy dqekj oekZ Mh-Vh-,e-,.M ,p- vjfj;k

izk-Lok-dsUnz] jk?kksiqj] lqikSy

izk-Lok-dsUnz] lhekiijh] lhrke<+h

izk-Lok-dsaUnz] lksucrh] lgjlk

vfr-izk-Lok-dsUnz] flyko

11-03-88

07-09-96

11-07-02

10-08-04

31-08-96

09-07-02

04-08-04

vcrd

24 MkW0 yfyr dqekj ,e-ch-ch-,l- iVuk

ekanhoudyk] iykew

ck<+] iVuk

izk-Lok-dsUnz] dkjkdkV] jksgrkl

vfr-izk-Lok-dsUnz] Mqejkok¡

lnjiz[kaM fcgkj'kjhQ

izk-Lok-dsUnz] osu

12-03-88

12-02-90

18-10-00

19-07-04

06-01-06

2008

11-02-90

17-10-00

18-07-04

05-01-06

2008

vc rd



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

25 MkW0 lrh'k dqekj flag Mh-lh-,p- iVuk

vfr-izk-Lok-dsaaUnz] yaxko] lgjlk

vkj-,e-lh-,p- jk¡ph] ,oa inLFkkiu dh izrh{kk

vfr-izk-Lok-dsUnz] ek/kksiqj] uxj

vfr-izk-Lok-dsUnz] ykyfo?kk] ukyaUnk

izk0 Lok0 dsUnz] drjhljk;

06-11-90

11-05-91

09-11-93

12-04-01

2008

10-05-91

08-11-93

10-04-01

2008

vcrd

26 MkW0 vjfoUn ,e-,l- iVuk izk0 Lok0 dsUnz] fcUn 10-04-07 vc rd

27 MkW0 jkds'k dqekj ,e-ch-ch-,l- iVuk

uqvkojkeer] dSeqj

bIy-,p-vks- dq-fp-ifj-

inLFkkiu dh izrh{kk

izk- Lok- dsUnz] ,daxjljk;

08-07-97

15-01-99

01-01-01

05-11-01

14-01-99

31-12-00

04-11-01

vcrd

28 MkW0 mes'k izlkn ,e-,l- iSV eqaxsj

vfr-izk-Lok-dsUnz] eqFkS;k

izk-Lok-dsUnz] Qrqgk

,y-vkj-ih- iVuk

lh-,l-dk;kZ- Hkkstiqj

vfr-izk-Lok-dsUnz] djk;ij'kqjk;

18-03-98

16-07-88

08-10-90

09-02-96

23-06-01

15-07-88

12-10-90

06-02-96

22-06-01

vcrd

29 MkW0 jfoUnz izlkn ,e-ch-ch-,l- tgkukckn

d-jk-fp- fp- eqt¶Qjiqj

Qrqgk¡

inLFkkiu dh izrh{kk

izk- Lok- dsUnz] bLykeiqj

izk-Lok-dsUnz] djk;ij'kqjk;

01-01-91

05-07-96

03-08-02

21-05-03

04-07-96

02-08-02

20-05-03

30 MkW0 dY;k.k dqekj eS=k ,e-ch-ch-,l- iVuk izk0 Lok0 dsUnz] uxjukSlk 04-06-07 vc rd

31 MkW0 eukst dqekj flagk Mh-lh-,p- Hkkstiqj

lh-,l-dk;kZ- dfVgkj

vkj-,e-Mh-,p- jk¡ph

lh-,l-dk;kZ- dfVgkj

lh-,l-dk;kZ- iVuk

vfr-izk-Lok-dsUnz] ea>kSyh

inLFkkiu dh izrh{kk

vfr-izk-Lok-dsUnz] FkjFkjh

22-10-90

13-11-90

05-02-91

15-02-91

05-09-92

01-12-00

01-07-01

12-11-90

04-02-91

13-02-91

04-09-92

31-11-00

29-06-01

vcrd

izfrfu;qä] 

U;w xkMZu jksM+ vLirky]

iVuk



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 MkW0 eks- tgk¡xhj ch-;w-,e-,l- tgkukckn
vfr-izk-Lok-dszUnz] dkspl] jksgrkl

vfr-izk-Lok-dszUnz] rsrjkok¡] ukyUnk

04-03-93

24-02-94

20-02-94

vcrd

2 MkW0 'kknkZ mlekuh ,e-ch-ch-,l- vfr-izk-Lok-dsaUnz] /kuqdh 09-08-05 vcrd vukf/kd`r vuqifLFkr

3 MkW0 'kqDy jtd ,e-ch-ch-,l- oS'kkyh

vfr-izk-Lok-dsUnz] [ktjh

vfr-izk-Lok-dsUnz] 'kSfy;kjh] njHkaxk

izk-Lok-dsUnz] xqBuh

izk-Lok-dUnz] jktxhj

16-06-97

26-02-98

05-07-02

21-02-04

26-02-98

05-07-02

19-02-04

vcrd

4 MkW0 vferkHk dqekj flUgk
,e-,l- ¼tsu- ltZ-½ 

Mh-,u-ch- ¼;wjks-½
iVuk

vfr- izk-Lok- dsUnz] lSniqj 15-11-07 vcrd

izfrfu;qä] 

ih0,e0lh0,p0] iVuk

5 MkW0 vo/ks'k dqekj 'kekZ ,e-ch-ch-,l- tgkukckn
izk-Lok-dsUnz] f[knjljk;

izk-Lok-dsUnz] nso0] vkSjaxkckn

vfr-izk-Lok-dsUnz] eqjxk¡ok

25-01-91

01-12-00

26-07-01

29-11-00

23-02-01

vcrd

6 MkW0 jk?kosUnz dqekj flagk ,e-ch-ch-,l- i0 paikj.k

osxqljk;

izk-Lok-dsUnz] >hadikuh

izk-Lok-dsUnz] fot;iqj

vfr-izk-Lok-dsUnz] dksfj;k

vfr-izk-Lok-dsUnz] nsofj;k] ukyUnk

23-10-76

18-04-77

27-08-83

04-02-91

07-12-00

22-01-77

26-08-83

03-02-91

06-12-00

vcrd

7 MkW0 lat; dqekj

vfr-izk-Lok-dsUnz] vksUnk 19-10-06 vc rd

izfrfu;qä] 

ih0,e0lh0,p0] iVuk

8 MkW0 Jhefr lhek flagk

vfr-izk-Lok-dsUnz] vksUnk 19-10-06 vc rd

izfrfu;qä] 

ih0,e0lh0,p0] iVuk

9 MkW0 ch0ch0 flagk ,e0Mh0 iSFkks 'ks[kiqjk vfr0 izk0 Lok0 dsUnz] dY;k.k foxgk 2008 vc rd

10 MkW0 eks- vehj gSnj ch-;w-,e-,l- tgkukckn
fnYyh fd'kuxat dfVgkj

vfr-izk-Lok-dsUnz] okthriqj

04-03-93

03-01-94

31-12-93

vcrd

11 MkW0 d`".k dUgS;k ,e-ch-ch-,l- Mh-lh-ih- iVuk

izk-Lok-dsUnz] ijlh] lkj.k

lh-,l-dk;kZ- iVuk

vuq0vLirky] nkukiqj

vfr-izk-Lok-dsUnz] jfl;kjh

vfr-izk-Lok-dsUnz] iksoHktax

vfr- iz- eysfj;k ink0 ukyUnk

vfr-izk-Lok-dsUnz] dksf'k;k¡ok

13-03-88

17-05-90

05-09-92

05-02-97

29-01-98

09-07-02

01-11-04

16-05-90

04-09-92

28-01-97

20-01-98

06-07-02

01-11-04

vcrd

12 MkW0 jke pfj= izlkn ,e-ch-ch-,l- uoknk
izk-Lok-dsUnz] cM+dkxk¡o

inLFkkiu dh izrh{kk

vfr-izk-Lok-dsUnz] ukyUnk

10-01-91

24-02-03

19-06-03

23-02-03

18-06-03

vcrd

vukf/kd`r vuqifLFkr

vfrfjä izkFkfed LokLF; dsUnz


